
 

UCHWAŁA NR 36/140/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 
 
w sprawie wyznaczenia jednostki właściwej do przeprowadzenia postępowania i udzielenia 
zamówienia publicznego 
 
 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Wyznacza się Powiat Ostródzki jako jednostkę organizacyjną właściwą do przeprowadzenia  

w imieniu Liceum Ogólnokształcącego Nr I im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie postępowania                             

o udzielenie zamówienia na konserwację nawierzchni boiska do piłki nożnej z trawy syntetycznej                      

w ramach postępowania pn. Modernizacja kompleksu Orlik 2012 przy Liceum Ogólnokształcącym                   

im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie. z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Umowa w sprawie zamówienia publicznego na konserwację nawierzchni boiska do piłki nożnej                       

z trawy syntetycznej zlokalizowanego na kompleksie Orlik 2012 przy Liceum Ogólnokształcącym                   

im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie, zostanie zawarta pomiędzy wykonawcą wyłonionym w drodze 

postępowania a Liceum Ogólnokształcącym Nr I im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie. 

 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  
                     

                                         

 

                                    

 
 
1) Starosta – Andrzej Wiczkowski                    - ..................................... 

2) Wicestarosta  –  Krzysztof Żynda                 - ..................................... 

3) Członkini Zarządu –- Jolanta Dakowska       - ..................................... 

4) Członek Zarządu – Henryk Jan Kacprzyk     - ..................................... 

5) Członek Zarządu – Piotr Strzylak                  - ..................................... 

 


